
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 837 – VIІІ                                                                            19 жовтня 2022 року 

 

Про передачу в постійне користування земельних ділянок комунальної 

власності з кадастровими номерами: 5122786400:02:001:3195, 

5122786400:01:001:3454, 5122783900:02:001:1415 комунальному підприємству 

«Ритуальна служба» Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області»  

 

Розглянувши клопотання директора комунального підприємства  

«Ритуальна служба» Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області  Олександра ЛІПАТОВА від 15.12.2021 року про передачу в постійне 

користування земельних ділянок комунальної власності з кадастровими 

номерами: 5122786400:02:001:3195, 5122786400:01:001:3454, 

5122783900:02:001:1415, відповідно до ст.ст.92,122,123 Земельного кодексу 

України, пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області,- 

 

ВИРІШИЛА: 

       1. Передати в постійне користування комунальному підприємству 

«Ритуальна служба»  Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області (ідент. код 44155506): 

- земельну ділянку  (кадастровий номер 5122786400:02:001:3195), площею 

5,2434 га, із земель комунальної власності (цільове призначення:  землі 

загального користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, 

пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти загального 

користування, а також інші землі, якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх віднесено до земель загального 

користування, код 18,00) розташовану за адресою: вул. Західна, 40/1 в с. 

Фонтанка, Одеського району, Одеської області; 

- земельну ділянку (кадастровий номер 5122786400:01:001:3454), площею 

3,9994 га, із земель комунальної власності (цільове призначення:  землі 

загального користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як 



майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, 

пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти загального 

користування, а також інші землі, якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх віднесено до земель загального 

користування, код 18) розташовану за адресою: вул. Осіння, 40 в с. Фонтанка, 

Одеського району, Одеської області; 

- земельну ділянку  (кадастровий номер 5122783900:02:001:1415), площею 

5,0694 га, із земель комунальної власності (цільове призначення: землі 

загального користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, 

пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти загального 

користування, а також інші землі, якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх віднесено до земель загального 

користування)  (кладовище), код 18,00) розташовану в с. Нова Дофінівка, 

Одеського району, Одеської області; 

           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.) 

Сільський голова                                                                                Н.Г. Крупиця 

 
 

 


